

Aircold ApS
CVR-nr. 20803703
Vissevej 95 A
9210 Aalborg SØ

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

Dirigent

Navn: Ib Wagner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aircold ApS
Vissevej 95 A
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 20803703
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ib Wagner, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af kølefirma, herunder med salg og servicering af klimaanlæg/aircondition, fryseanlæg og chillere samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et overskud på 287 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.150.613	3.334.622
Personaleomkostninger	1	(3.719.112)	(3.244.901)
Af- og nedskrivninger		<u>(32.886)</u>	<u>(19.158)</u>
Driftsresultat		398.615	70.563
Andre finansielle indtægter		3.627	9.559
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.690)</u>	<u>(4.810)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		382.552	75.312
Skat af ordinært resultat	2	<u>(95.536)</u>	<u>(24.963)</u>
Årets resultat		<u>287.016</u>	<u>50.349</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		280.000	0
Overført resultat		<u>7.016</u>	<u>50.349</u>
		<u>287.016</u>	<u>50.349</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	32.886
Materielle anlægsaktiver		0	32.886
Anlægsaktiver		0	32.886
Fremstillede varer og handelsvarer		309.000	409.000
Varebeholdninger		309.000	409.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.353.517	1.256.457
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	0	0
Udskudt skat		18.100	0
Andre tilgodehavender		20.302	20.302
Periodeafgrænsningsposter		147.567	125.402
Tilgodehavender		1.539.486	1.402.161
Likvide beholdninger		2.443.586	2.283.438
Omsætningsaktiver		4.292.072	4.094.599
Aktiver		4.292.072	4.127.485

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.674.208	1.667.192
Forslag til udbytte for regnskabsåret		280.000	0
Egenkapital		<u>2.079.208</u>	<u>1.792.192</u>
Udskudt skat		0	16.000
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>16.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.146	645.893
Gæld til tilknyttede virksomheder		830.080	571.197
Anden gæld		1.033.638	1.102.203
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.212.864</u>	<u>2.319.293</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.212.864</u>	<u>2.319.293</u>
Passiver		<u>4.292.072</u>	<u>4.127.485</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.667.192	0	1.792.192
Årets resultat	0	7.016	280.000	287.016
Egenkapital ultimo	125.000	1.674.208	280.000	2.079.208

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	3.321.603	2.864.760
Pensioner	313.125	323.309
Andre omkostninger til social sikring	84.384	56.832
	<u>3.719.112</u>	<u>3.244.901</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	129.636	218.963
Ændring af udskudt skat	(34.100)	(194.000)
	<u>95.536</u>	<u>24.963</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	513.300
Foretagne acontofaktureringer	0	(513.300)
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aircold Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor søsterselskabs bankforbindelse afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabets engagement med pengeinstitut. Pr. 31.12.2015 havde søsterselskabet et indestående på 327 t.kr.

Selskabet har overfor Nykredit afgivet kaution for søsterselskabs kreditforeningsgæld. Gælden udgjorde pr. 31.12.2015, 1.718 t.kr.

Der er indgået aftaler om leje af bygninger og driftsmateriel.